
Uchwała Nr XXII /153/ 2008 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2008 roku 

 
w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia zgodnie z właściwością  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zm.) oraz 
art.231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U 2000 r. Nr 98 ,poz.1071 ze zm.) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Przekazać Zebraniu Wiejskiemu Sołectwa wsi Mokrzyska skargę Pana Bogdana 
Zachara zam. Mokrzyska ul. Na Stoku 20 z dnia 8 stycznia 2008 roku na sołtysa 
wsi Mokrzyska Pana Bartłomieja Bieniasza uzupełnioną w dniu 14 stycznia 2008 
roku podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia zgodnie z 
właściwością. 

§ 2 
 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania skargi i 
zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/153/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 31 
marca 2008 roku w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia zgodnie z 
właściwością . 
 
Do Rady Miejskiej w Brzesku wpłynęła w dniu 8 stycznia 2008 roku skarga Pana 
Bogdana Zachara na działalność sołtysa wsi Mokrzyska Pana Bartłomieja 
Bieniasza , uzupełniona w dniu 14 stycznia 2008 roku podczas posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej . 
Zgodnie z § 30 ust.2 Statutu Sołectwa wsi Mokrzyska do rozpatrzenia skargi 
właściwe jest Zebranie Wiejskie Sołectwa. 

 
 


